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보훈영예수당 인상

공약출처 사업유형 사업주체 예산구분

선거공보 [  ]
신규 계속 국가 도 군

민간/

기타
예산

(백만원)
비예산

선거공약서 [ V]

 O O 9,000  5대공약 [  ]

완료시점 이행단계

추진율
임기내 임기후

완료
종결

이행 후
계속추진

정상
추진

기타

   O   100%

중앙정부 도움 필요성 해당없음 ■ / 도움필요(제도 □ 재정 □ 권한 □)

□ 연도별 소요예산
(단위: 백만원)

구분 합계 기투자 2022 2023 2024 2025 2026 임기 후

계획액 계 9,000  1,440 1,860 1,860 1,920 1,920  

확보액 계 5,160  1,440 1,860 1,860 0   

집행액 계 3,196  1,434 1,762 0 0   

국

계획         

확보         

집행         

도

계획         

확보         

집행         

군

계획 9,000  1,440 1,860 1,860 1,920 1,920  

확보 5,160  1,440 1,860 1,860    

집행 3,196  1,434 1,762     

기

타

계획         

확보         

집행         



 • 국가를 위해 희생∙헌신한 국가보훈대상자와 유족에 대한 예우 강화를 

위해 보훈영예수당을 인상 지원하여 국가유공자의 명예 선양 및 

자긍심 고취

□ 개    요 

  ❍ 사업기간: 2023. 2월 ~ 

  ❍ 사업대상: 국가보훈대상자 및 유족

  ❍ 주요내용: 2023년 1월부터 보훈영예수당 5만원 인상(20만원→25만원)

  ❍ 사 업 비(’22년~’26) : 9,000,000천원 (군비 100%)

□ 추진상황

  ❍ 2023 당초예산 확보 : 1,860,000천원(420,000천원 증)

  ❍ 2023. 1. 「평창군 국가보훈대상자 예우 및 지원에 관한 조례」개정

  ❍ 2023. 2. 보훈영예수당 인상 지급(2월기준 590명)

□ 집행내역

  ❍ 2022년
   - 집행액: 1,433,700천원

   - 지원인원(월평균): 597명

  ❍ 2023년
   - 집행액: 1,761,850천원

   - 지원인원(월평균): 587명

추진부서
(팀)

복지정책과

(복지정책)

협조부서

(팀)

담당자

(연락처)
박소연

(☎330-2116)


